RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDILHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

ATA 01

RELAÇÃO DOS INSCRITOS DO PROCESSO SELETIVO 001/2023

Aos dois dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e três, às
oito horas, na sede da Prefeitura Municipal de Cordilheira Alta, situada

na Rua Celso Tozzo, nº. 27, Bairro Centro, CEP 89819-000, reuniram-
se os servidores Angelita Gabriel, matrícula n. 1377802, Flaviano
Perim, matrícula n. 13348/2 e Marcos Paulo Ferigollo Mocellin,

matrícula n° 1368701, instaurados pela Portaria 382/2022, de 30 de
dezembro de 2022, do Exmo. Sr. Prefeito Municipal Clodoaldo Briancini,

publicados no Diário Oficial dos Municípios, edição nº 4079, de
dezembro de 2022. Iniciados os trabalhos, foram analisadas as
inscrições do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023, as quais

constam abaixo, seguindo a ordem de protocolo:

Protocolo n° Nome  Status Inscrição

01 Clauciana Lucia Obetzene Deferida

02 Clauciana Lucia Obetzene Deferida

03 Sidinei da Costa  Deferida

04 Ródrisson Machado Marchi  Deferida

05 Sidinéia de Amaral Deferida

06 Tais Cristina da Silva  Deferida

07 Tais Cristina da Silva  Deferida

08 Fabio Daniel Vieira  Deferida

09 Vinicius Merisio Brancher  Deferida

10 Nilse Honorato da Fonseca  Deferida

11 Katia Regina Rossoni Deferida

12 Gelson de Lara Deferida

13 Gelson de Lara  Deferida

14 Nathan Augusto de Souza  Deferida

15 Vanderlei Eliezer Branco Deferida

16 Patricia Briancini Deferida

17 Karine Leticia Tressoldi Deferida

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata, que vai ser
assinada pelos membros da Comissão Processante.

Cordilheira Alta, 02 de fevereiro de 2023.

Angelita Gabriel

Matrícula n° 1377802

Flaviano Perim

Matrícula n° 13348/2

Marcos Paulo Ferigollo Mocellin

Matrícula n° 1368701